2022年 12月吉日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

〈きらやか〉マイネットバンキングの機能追加について

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 川越 浩司）では、マイネットバンキングにおいて、

カードローンの残高照会および入出金明細照会機能を追加いたしますので、お知らせいたします。

当行は今後とも、サービス及び機能の向上に努めてまいります。

記

１． 機能追加日：2022 年 12 月 19 日（月）

２． 操作方法について

   マイネットバンキングにログイン後、 「各種お申込み・お手続き」メニュー内の「契約口座

の追加・削除」よりカードローン口座の追加が可能です。

①マイネットバンキングトップ画面

の「お取引メニュー」をタップして

ください。

②「各種お申込み・お手続き」メニュー内

「契約口座の追加・削除」よりカードロ

ーン口座の追加を行ってください。

３． 対象となるカードローン

（1） ＭＡＸ５００（１ｓｔ）

（2） ＭＡＸ５００（２ｎｄ）

（3） ＭＡＸ５００（３ｒｄ）

（4） きらやかＡＴＭカードローン

（5） きらやかＷｅｂカードローン

（6） きらやかカードローン Ｄｏｉｔ

（7） きらやかカードローン Ｄｏｉｔ５００

（8） きらやかカードローン（最終残高方式）

（9） きらやかカードローン（定額返済方式）

（10） きらやかカードローン・エブリバディ

（11） きらやかカードローン御用立て君９０

（12） ハッピーライフＫ

（13） ハッピーライフスィート

（14） ハッピーライフベスト

（15） フィット５００（目的型カードローン）

以 上

 本件に関するお問合せ先

きらやかＦＢ・ＩＢセンター

マイネットバンキング担当

電話：0120-22-0508

(平日 9：00～17：00)